Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 378 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 394/2023 da
Secretaria Municipal de Saúde, que originou procedimento administrativo eletrônico nº
15.708/2023,

R E S O L V E

    Autorizar, em caráter excepcional, o servidor MARLUS MEIRELES

COELHO DE OLIVEIRA, matricula 6136, portador da CNH 05727857210, a conduzir
as viaturas desta Municipalidade, abaixo relacionadas:

- Peugeot kangooniks – placa KWY 9868
- VW/Saveiro – placa KRL 8411
- Nissan Versa – placa LSI 3339
- VW/GOL – placa KRY 6011
.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 18 de dezembro de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito